
Sluiba
( tovar )

FAKTURA

Fakturujeme Vam za dodane vrecia na separovany zber

Jednotkov5 Po6et
cena ( hmotnost )

Podet Sadzba
obsl. DPH

-"*"#lx:rb.e,r,E rry

Bez
DPH

CelkomDPH 
EUR

DODAVATEU
FURA s.r.o.
SNP 77

Rozhanovce 04442 :

reo: 36211451

Dre : 2021649575

re DPH : sl(2021649575
Pefi.ostav: DEXIA Banka Slovensko
eis.tictu: 4854074001/5600

Stredisko: 91

ADRESAT:

Obec Zbince
obecny urad

Zbince 34

07216 Hatalov

ODBERATEE:
Obec Zbince
obecny urad

Zbince 34
07216 Hatalov

tCo: 326089
DG: 2020742779
IE DPH:

e.y'z:
Objedr

Faktrira 6islo 3755111

var. symbor 3zssl t Pf,li",{}:1f:ly,3gi:

Kon5t. symbol 0308 prosim var'svmbbl

Celkom k rihrade 58.80c

D6tumdod.sluibyftovaru 29.04.2011
D6tum vystavenia 29.04.2011
D6tum splatnostido 13.05.2011

Dodav. zapisany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice l, vlozka c.12979N

2[6 vrecia

Zelen6 vrecia

Strana:

ZAkaznik:

2.00000 8.0000 bal

3.00000 11.0000 bal

Rekapitulicia :
SPolu

DPH

Celkom k fhrade

20.00

20.00

16.00

33.00

3.20

6.60

19.20

39.60

49.00 €

9.80 €

58.80 c

tel: 055/ 676 0132
fax: 055/ 676 0433
email:fura@fura.sk

Vecn( oprdvnisf /

illij;,,1;;;_,,nffi

Dispedersk6 prac.tel: 0903902975
09'! 190294'r

email :dispecer@fura.sk

Centrum z5kaznikov:


